U) 1-0
01,

eâmara c7kunicipa1 de carigiii
Estado de São Paulo

2 4 8 / 2 5REQUERIMENTO N°
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE A EMENDA

IMPOSITIVA NO IMPORTE DE R$ 11.520,00 DESTINADA PELA

VEREADORA SIDNEI MARIA RODRIGUES (SI DO COMBATE AO CÂNCER)

À SECRETARIA DE ESPORTES PARA A ALIMENTAÇÃO DOS ATLETAS DE

VOLEIBOL EM JOGOS REALIZADOS FORA DO MUNICÍPIO.

CONSIDERANDO o questionamento feito por um

grupo de pais de atletas de voleibol no tocante à ausência de alimentação nos

jogos que são realizados fora do município de Birigui,

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que

Vossa Excelência, após a aprovação pelo plenário, se digne de encaminhar

ofício a Prefeita Municipal, dela requisitando as seguintes informações:

1-) Qual foi o valor gasto pela Secretaria de Esportes

com a alimentação dos atletas de voleibol até o momento? Apresentar os

documentos comprobatórios.

2-) Por que a alimentação não está sendo fornecida?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 9 de setembro de 2025.

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA
09109/2025

441
~RO

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA